COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Rua Luís Cerqueira nº 75 2º andar, Centro – Manhuaçu/MG. Tel.: (33) 33311628/84307087.

E mail: manhuacucbh@gmail.com

CONVOCATÓRIA PARA 1ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH ÁGUAS

DO RIO MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação de

convocar V.S.ª para participar da 1ª Reunião Extraordinária na seguinte data, local e

horário:

DATA: 27/10/2015 (terça-feira)

LOCAL: Salão Paroquial - Rua Cel. Calhau, 245, Ipanema – MG.

HORÁRIO: 09h00 às 11h00

PAUTA

MANHÃ

9h00 - Credenciamento e Café;

9h15 – Abertura e Verificação de quórum;

9h30- Eleição da Diretoria Executiva do Comitê;

11h – Assuntos Gerais e Encerramento.

Sem mais para o momento solicitamos confirmação, agradecemos e nos colocamos a

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Isaura Pereira da Paixão

Presidente